
UCHWAŁA NR XXVIII/217/2017
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości — wieś Sucha Huta obręb ewidencyjny Sucha Huta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowości — wieś Sucha Huta, obręb ewidencyjny Sucha Huta nadaje się następujące nazwy 
ulic:

1. ulica Bieszczadzka - drodze głównej /szosa/ droga wojewódzka nr 226 biegnącej od Nowej Karczmy 
w kierunku Mierzeszyna, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 75, 33/2, 273/2 własność Skarb Państwa 
oraz nr 54/2 — własność Gmina Przywidz;

2. ulica Świętokrzyska - drodze biegnącej od ulicy Bieszczadzkiej w kierunku północnym, następnie 
w kierunku zachodnim, do ulicy Pienińskiej, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 49, 147 — własność 
Gmina Przywidz;

3. ulica Gorce - drodze biegnącej od ulicy Bieszczadzkiej w kierunku północnym, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 58/1 — własność Gmina Przywidz;

4. ulica Bystrzycka - drodze biegnącej od ulicy Bieszczadzkiej w kierunku północno-zachodnim do 
granicy z obrębem Borowina, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 15 — własność Gmina Przywidz;

5. ulica Wieżycka - drodze biegnącej od ulicy Bieszczadzkiej w kierunku północno-zachodnim, oznaczonej 
jako działki ewidencyjne nr: 20/4, 32/7 — własność Gmina Przywidz;

6. ulica Beskidzka - drodze biegnącej od ulicy Bieszczadzkiej w kierunku południowym, do granicy 
z obrębem Nowy Wiec, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 43 i 128 — własność Gmina Przywidz;

7. ulica Tatrzańska - drodze biegnącej od ulicy Bieszczadzkiej w kierunku południowo-wschodnim 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 100 — własność Gmina Przywidz;

8. ulica Barania Góra - drodze biegnącej od ulicy Świętokrzyskiej w kierunku północno-wschodnim, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 67 — własność Gmina Przywidz;

9. ulica Łysa Góra - drodze biegnącej od ulicy Świętokrzyskiej w  kierunkach północno-wschodnim 
i południowym, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 63/7 — własność Gmina Przywidz;

10. ulica Pienińska - drodze biegnącej od ulicy Bystrzyckiej w kierunku północnym, do granicy z obrębem 
Kierzkowo, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 12, 155 — własność Gmina Przywidz;

11. ulica Karkonoska - drodze biegnącej od ulicy Pienińskiej w kierunku południowo-zachodnim do ulicy 
Bystrzyckiej, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 157, 140 — własność Gmina Przywidz;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4576



12. ulica Izerska - drodze biegnącej od ulicy Beskidzkiej w kierunku zachodnim, do granicy obrębu, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 117 — własność Gmina Przywidz;

13. ulica Sudecka - drodze biegnącej od ulicy Beskidzkiej w kierunku wschodnim, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 130 — własność Gmina Przywidz;

14. ulica Karpacka - drodze biegnącej od ulicy Tatrzańskiej i Bieszczadzkiej w kierunku południowym, 
oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 93, 116/3 — własność Gmina Przywidz;

15. ulica Podhalańska - drodze biegnącej od ulicy Tatrzańskiej w kierunku południowo-wschodnim, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 96 — własność Gmina Przywidz.

§ 2. Mapa ewidencji gruntów obrębu Sucha Huta /pomniejszenie/ z zaznaczonymi ulicami stanowi 
załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teodor Formela

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4576



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4576


		2017-12-20T11:26:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




